
 

 

Docenten opleiding Ondersteunende 
administratieve beroepen niveau 2 
 

 

Naam Emailadres Telefoonnummer 

Mevrouw I. van As i.vanas@albeda.nl 06-29074235 
Mevrouw K. de Groot k.de.groot@albea.nl 06-46863197 
Mevrouw L. Hoogwerf l.hoogwerf@albeda.nl 06-55832125 
Mevrouw M. Jasperse m.jasperse@albeda.nl 06-19935567 

Mevrouw A. de Jong a.devries@albeda.nl 06-46863405 

De heer H. Linssen h.linssen@albeda.nl 06-46863375 

Mevrouw K. Oubella k.oubella@albeda.nl 06-46863442 

Mevrouw D. Raap d.raap@albeda.nl 06-46946081 

Mevrouw M. Schoop m.schoop@albeda.nl 06-81630282 

Mevrouw S. Slamet s.slamet@albeda.nl 06-46863374 

Mevrouw C. van der Spoel c.vanderspoel@albeda.nl 06-52813984 

Meneer J. Wooding j.wooding@albeda.nl 06-46863403 
 

Mevrouw L. Hannati l.hannati@albeda.nl 
 

06- 16084333 
 

Mevrouw K. Machou k.machou@albeda.nl 
 

06-11184795 
 

 

Onderwijsleider: 

Mevrouw C. Chappell 

c.chappell@albeda.nl 06-46863410 

Vervangend onderwijsleider/ 
coördinator verzuim:  
Mevrouw C. van der Spoel 
   

 
c.vanderspoel@albeda.nl 

 
06-52813984 

Verzuimmeldingen                                                                verzuimad.weena@albeda.nl 
 

 

Stagecoördinator: 
Meneer T. Terlouw 

t.terlouw@albeda.nl 06-28903234 

Zorgcoördinator:        

Mevrouw M. Jasperse 

m.jasperse@albeda.nl 

 

06-19935567 
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